
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

STUDIJŲ PROREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO KAUNO FAKULTETO AMBASADORIAUS 

STIPENDIJOS SKYRIMO VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTAMS NUOSTATŲ 

TVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 45 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2017 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. R-252 „Dėl rektoriaus įgaliojimų perdavimo ir 

sprendimų pagal priskirtas veiklos ir administravimo sritis įforminimo“ (Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2025 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. R-175 redakcija) 1.1.1 papunkčiu ir Vilniaus universiteto 

stipendijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 2017 m. kovo 17 d. 

įsakymu Nr. R-101 „Dėl Vilniaus universiteto stipendijų nuostatų patvirtinimo“ (Vilniaus 

universiteto studijų prorektoriaus 2025 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. R-200 redakcija), 84 punktu, 

t v i r t i n u  Vilniaus universiteto Kauno fakulteto ambasadoriaus stipendijos skyrimo 

Vilniaus universiteto studentams nuostatus (pridedama). 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto studijų prorektoriaus 

2025 m. birželio      d. įsakymu Nr.  

 

VILNIAUS UNIVERSITETO KAUNO FAKULTETO AMBASADORIAUS 

STIPENDIJOS SKYRIMO VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTAMS NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus universiteto Kauno fakulteto ambasadoriaus stipendijos skyrimo Vilniaus 

universiteto studentams nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja Vilniaus universiteto Kauno 

fakulteto ambasadoriaus stipendijos (toliau – Stipendija) skyrimo tvarką ir kandidatų Stipendijai 

gauti (toliau – Kandidatai) atrankos kriterijus. 

2. Stipendiją, atsižvelgiant Vilniaus universiteto fondo (toliau – Fondas) veiklos 

reglamentą, steigia savo iniciatyva Vilniaus universiteto (toliau – Universitetas) Kauno fakultetas 

(toliau – Steigėjas). Stipendija mokama iš Vilniaus universiteto Kauno fakulteto neliečiamojo 

kapitalo subfondo (toliau – Subfondas) investicijų grąžos.  

3. Nuostatai parengti vadovaujantis Vilniaus universiteto stipendijų nuostatais ir jiems 

neprieštarauja. 

4. Stipendijos tikslas – skatinti Universiteto Kauno fakulteto (toliau – Fakultetas) 

studentus už aktyvų įsitraukimą į Fakulteto išorinės komunikacijos kampanijas, už studijų programų 

viešinimo veiklas, už Fakulteto ambasadorystę tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. 

5. Stipendija yra vienkartinė, kurios skiriamas dydis vienam studentui – ne mažiau nei 

100,00 Eur (vienas šimtas eurų ir 00 ct), bet ne daugiau kaip 1000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų ir 

00 ct). Tikslus skiriamų stipendijų dydis ir skaičius nustatomas stipendijų skirstymo metu pagal 

turimą stipendijos lėšų fondo – Subfondo investicijų grąžos – dydį. Ji mokama rudens semestre ir 

pavasario semestre. Stipendija gali būti skiriama Fakulteto pirmosios ir antrosios studijų pakopų visų 

studijų programų studentams. 

 

II SKYRIUS 

STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA IR KANDIDATŲ STIPENDIJAI GAUTI ATRANKOS 

KRITERIJAI 

 

6. Konkursas Stipendijai gauti (toliau – Konkursas) skelbiamas iki rugsėjo 10 d. ir iki 

sausio 10 d. Informacija apie Konkursą ir kita aktuali informacija apie Stipendiją skelbiama 

Universiteto interneto svetainėje ir / arba Fakulteto interneto svetainėje, taip pat Universiteto ir / arba 

Fakulteto socialinių tinklų paskyrose. Informacija taip pat gali būti viešinama Universiteto ir 

Fakulteto informaciniuose leidiniuose. 

7. Konkurse gali dalyvauti studentai, atitinkantys šiuos kriterijus: 

7.1. Fakulteto visų studijų programų pirmosios ir antrosios pakopos studentai, kurie studijų 

semestrus yra baigę be skolų ir akademinių skolų ir kuriems studijų metu nebuvo paskirta nuobauda, 

numatyta Universiteto studijų nuostatuose, už Universiteto teisės aktų pažeidimus; 

7.2. yra aktyviai įsitraukę į Fakulteto išorinės komunikacijos kampanijas, studijų programų 

viešinimo veiklas, Fakulteto ambasadorystę; 

7.3. vykdo ir organizuoja kitas iniciatyvas, neprieštaraujančias Universiteto bei Fakulteto 

vertybėms bei prisidedančias prie tinkamo Fakulteto bei Universiteto viešinimo bei įvaizdžio 

formavimo. 

8. Kandidatai turi iki einamųjų mokslo metų rugsėjo 30 d. ir sausio 31 d. pateikti laisvos 

formos prašymą Universiteto studijų informacinėje sistemoje pridedant: 

8.1. dokumentus, įrodančius atitinkamas Kandidato veiklas (pažymos, patvirtinimai, kt.); 



2 
 

8.2. Fakulteto Viešųjų ryšių grupės rekomendaciją dėl Kandidato įtraukimo į pretendentų 

Stipendijai gauti sąrašą. 

9. Stipendijai skirti Fakulteto vadovo įsakymu sudaroma vertinimo komisija (toliau – 

Komisija). Komisija sudaroma iš trijų Fakulteto atstovų, vieno Universiteto studentų atstovybės 

deleguoto atstovo ir vieno socialinių partnerių atstovo. 

10. Komisijos pirmininkas Fakulteto vadovo įsakymu skiriamas iš Komisijos narių. 

11. Komisijos nariams už darbą vertinimo veikloje nėra papildomai atlyginama. 

12. Komisija, gavusi Kandidatų paraiškas, iki einamųjų mokslo metų spalio 15 d. ir vasario 

15 d. nustato siūlomus Stipendijų gavėjus gauti Stipendiją pagal šiuos kriterijus: 

12.1. vykdytų veiklų skaičius; 

12.2. vykdytų veiklų mastas (pasiekta tikslinė auditorija); 

12.3. vykdytų veiklų trukmė (suminis laikas, skirtas veikloms); 

12.4. vykdytų veiklų sudėtingumas (organizavimas, vadovavimas, inicijavimas, vykdymas 

(išpildymas)). 

13. Komisija, atsižvelgdama į Kandidatų Fakultete vykdytų veiklų apimtis (vykdytų veiklų 

skaičių, mastą, trukmę), bendrą vidutinį Kandidatų įsitraukimo lygį (vykdytų veiklų sudėtingumą) 

(šią informaciją Komisijai pateikia Viešųjų ryšių grupė), nustato slenkstinę kiekinę ribą, kurios 

Kandidatui nepasiekus, stipendija gali būti neskiriama. 

14. Remiantis Kandidatų Fakultete vykdytų veiklų apimtimis (vykdytų veiklų skaičiumi, 

mastu, trukme), bendru vidutiniu Kandidatų įsitraukimo lygiu (vykdytų veiklų sudėtingumu) (šią 

informaciją Komisijai pateikia Viešųjų ryšių grupė), Komisija nustato skiriamų stipendijų skaičių bei 

kiekvienos, konkrečiam Kandidatui skiriamos stipendijos dydį, atsižvelgdama į Nuostatų 5 punkte 

nurodytas finansines ribas. 

15. Komisijos sprendimas priimamas paprasta balsų dauguma ir yra įforminamas 

protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas. 

 

III SKYRIUS 

STIPENDIJOS MOKĖJIMO TVARKA 

 

16. Vadovaujantis Komisijos posėdžio protokole nurodytu sprendimu, Stipendija skiriama 

studentui Rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymu ir yra pervedama į Stipendijos gavėjo 

asmeninę banko sąskaitą. 

17. Stipendija neišmokama arba jos mokėjimas yra nutraukiamas, jeigu Stipendijos 

gavėjas: turi bent vieną skolą / akademinę skolą; nutraukia arba sustabdo studijas, išeina akademinių 

atostogų; yra pašalinamas iš Universiteto; studentui paskirta nuobauda, numatyta Universiteto studijų 

nuostatuose. 

18. Bet kuriuo Nuostatų 17 punkte numatytu atveju Stipendijos skyrimas ar mokėjimas 

nutraukiamas Rektoriaus ar jo įgalioto prorektoriaus įsakymu Fakulteto vadovo teikimu.  

19. Nutraukus Stipendijos mokėjimą, likusių neišmokėtų piniginių lėšų panaudojimo 

klausimas sprendžiamas Steigėjo ir Fondo atskiru susitarimu. 

20. Tas pats studentas už tuos pačius pasiekimus / veiklas gali gauti Stipendiją tik vieną kartą. 

21. Studentas, gavęs Stipendiją, nepraranda galimybės gauti valstybės ar kitokios 

nacionaliniuose ar Universiteto teisės aktuose numatytos stipendijos. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

22. Nuostatai tvirtinami Universiteto studijų prorektoriaus įsakymu ir įsigalioja nuo 

patvirtinimo ar kitos studijų prorektoriaus įsakyme nurodytos datos. 

23. Nuostatai galioja iki Steigėjo sprendimo nutraukti Stipendijos skyrimą. 

 

____________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO KAUNO FAKULTETO

AMBASADORIAUS STIPENDIJOS SKYRIMO VILNIAUS
UNIVERSITETO STUDENTAMS NUOSTATŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-05 Nr. R-331
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Jaskūnas, Studijų prorektorius, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas VALDAS JASKŪNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-04 16:34:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-04 16:34:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-04 14:56:51 – 2030-03-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.85.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-06-05
08:11:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-05 08:11:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


